
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

23.04.2025 с-ще Ємільчине № 118

Про затвердження потреби у фонді
захисних споруд цивільного захисту
Ємільчинської селищної
територіальної громади

Відповідно до статті 32 Кодексу цивільного захисту України, Порядку створення,
утримання фонду захисних споруд цивільного захисту, включення об’єктів до складу та
виключення таких об’єктів з фонду захисних споруд цивільного захисту та ведення його
обліку, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.03.2017 №138 «Деякі
питання використання об’єктів фонду захисних споруд цивільного захисту», зі змінами,
наказу ДСНС України від 18.03.2025 № НС-318 «Про затвердження методичних
рекомендацій щодо визначення потреби у фонді захисних споруд цивільного захисту»,
керуючись підпунктом 10 пунктом «а» частини 1 статті 36 1 , частиною 6 статті 59 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет селищної ради

ВИРІШИВ:

1. Затвердити потребу у фонді захисних споруд цивільного захисту Ємільчинської
селищної територіальної громади, що додається.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника селищного
голови Олександра РОМАНЮКА.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК




